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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2019/648 

(220)  16/07/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) NEWS 

(591)  E KUQE;E BARDHE 

(732)  CHANNEL ONE SH.P.K 

Rruga "Aleksander Moisiu" Nr.76/1, Ish 

Kinostudio, Tirane, AL 

(740) Blerina Hoxha 

Rruga "Aleksander Moisiu" Nr.76/1, Ish 

Kinostudio (Ora News) 

(511) 38  Transmetimi i programeve 

televizive; Sherbime teleteks; Shfaqje te 

telegrameve; Sherbime te agjensise se 

lajmeve.  

41  Prodhim i programe televizive; 

Pergatitje te programeve televizive; 

Prodhim e shfaqje te spektakleve; Dhenie 

me qera te kamerave, videove; Sherbime 

te reportereve te lajmeve; Prodhim radio e 

televizioni; prodhim i filmave dhe 

regjistrim i filmave video.  

 

 

(210)  AL/T/ 2019/649 

(220)  16/07/2019 

(540)   

Ora News 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) News 

(591)   

(732)  CHANNEL ONE SH.P.K  

Rruga "Aleksander Moisiu", Nr.76/1, Ish 

Kinostudio, Tirane , AL 

(740) Blerina Hoxha 

Rruga "Aleksander Moisiu" Nr.76/1, Ish 

Kinostudio (Ora News) 

(511) 38  Transmetimi i programeve 

televizive; Sherbime teleteks; Shfaqje te 

telegrameve; Sherbime te agjensise se 

lajmeve.  

41  Prodhim i programe televizive; 

Pergatitje te programeve televizive; 

Prodhim e shfaqje te  spektakleve; Dhenie 

me qera te kamerave, videove;  Sherbime 

te reportereve te lajmeve; Prodhim radio e 

televizioni; prodhim i filmave dhe 

regjistrim i filmave video.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/882 

(220)  01/10/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Ngjyrë vjollcë; e verdhë; e gjelbërt; 

e bardhë 

(732)  "Violeta" d.o.o.  

Stjepana Radića 21, 88 340 Grude, 

Bosnia & Herzegovina, BA(740)

 Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri, Tiranë 

(511) 3  Detergjentë, përveçse pёr 

përdorim në operacione prodhuese dhe 

për qëllime mjekësore; peceta tё 

mbushura me locione kozmetike; peceta 

pёr heqjen e makiazhit (make-up); zbutёs 
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tekstili; zbutёs pёr lavanderi; zbutës 

tekstili; preparate pёr heqjen e makiazhit 

(make-up); xhel pёr larje dhe dush, jo pёr 

qёllime mjekёsore; xhel për dush; sapun 

kozmetik; sapunё kozmetik; sapun nё 

formё kremi pёr trupin; sapunë nё formё 

kremi; sapunë nё formё kremi pёr larje; 

krem pёr dush; sapun në pako pёr 

shpërndarës automatik (dispenser) për 

sapunë duarsh të lëngshëm; shampo pёr 

trupin; sapun pёr lёkurёn; sapun pёr dush; 

sapunё; sapunё kundёr djersёs; sapunё 

kundёr djersёs pёr kёmbё; sapunё pёr 

fytyrёn; sapunë pёr kujdesin ndaj trupit; 

sapunё pёr kujdesin personal; sapunё pёr 

duart; preparate pastruese pёr duart; 

sapun i lёngshёm; sapun i lёngshёm pёr 

larjen e këmbëve; sapun i lёngshёm pёr 

larje; sapunё tё lёngshёm pёr duart dhe 

fytyrën; sapunё pёr tualet; preparate pёr 

heqjen e makiazhit (make up) të syve; 

detergjentë lavanderie pёr pёrdorim 

shtëpiak; detergjentë pёr larjen e enёve; 

aditivё/substanca shtesë për lavanderi; 

preparate për zbutjen e ujit nga mineralet; 

preparate kimike pёr pёrdorim nё 

lavanderi; detergjentё lavanderie pёr 

qёllime tregtare; zbutёs; pёlhurё prej liri 

blu për pastrim; preparate për përforcimin 

(përforcues) e detergjentëve; pëlhurë për 

fërkim; pluhur pёr larje; preparate pёr 

pastrim kimik; zbutёs pёr pёlhurë; 

preparate larëse pёr heqjen e njollave; 

preparate larëse pёr pёrdorim shtёpiak; 

preparate zbardhuese pёr lavanderi; 

preparate absorbuese pёr lavanderi; 

sapunë për forcimin e ngjyrës në tekstil; 

sapunё pёr larje; sapunё pёr lavanderi; 

sodё larёse pёr pastrim; preparate 

shpëlarёse pёr lavanderi; preparate 

shpëlarёse pёr pёrdorim nё makina larëse; 

detergjentё pёr lavanderi pёr pёrforcimin 

e ngjyrave; produkte pёr larjen e tekstilit; 

preparate larëse pёr mbrojten e 

lavanderisë; preparate pastruese për 

pёlhurë;sapun i lёngshёm pёr 

lavanderi;lёngje (likuide) pёr pastrim 

kimik;lёngje (likuide) pёr lavanderi; 

detergjentё pёr larjen e makinave; lёngje 

pёr pastrimin e qelqit; shampo pёr larjen e 

makinave; shampo pёr makina; 

detergjentё; detergjentё pёr tasat e 

tualetit; detergjentё pёr qёllime 

shtёpiake;detergjentё pёr pjatalarёs; 

detergjentё nё formë xheli pёr pjatalarёs; 

detergjentё pёr qёllime shtёpiake; 

kimikate pёr pastrimin e shtёpisё; veshje 

të mbushura me detergjentë për pastrim; 

llak pёr pastrimin e mobiljeve;produkte 

për lustrimin e dyshemesë; letra të lagura 

të mbushura me solucion për pastrimin e 

qelqit; letra të laguara që përmbajnë 

preparate pastruese;aromatizues pёr 

makina; përzierje solucionesh për 

pastrimin e dyshemesë; përzierje 

solucionesh për lustrimin e dyshemesë; 

letra të lagura dhe të mbushura me 

solucion për pastrimin e enëve; preparate 

për heqjen e njollave; pluhur për larjen e 

enëve; pluhur për fërkim; preparate pёr 

pastrim; preparate pёr pastrimin e 

dyshemesё; detergjentё; preparate për 

heqjen e njollave pёr pёrdorim 

shtёpiak;preparate pёr larjen e 

enëve;preparate për pastrimin e xhamit të 

përparmë të makinave; lustrues natyrorë 

pёr dysheme; preparate shpëlarëse pёr 

makineri pjatalarёse; preparate pёr 

pastrimin e furrёs; preparate pёr pastrimin 

e artikujve shtëpiak; preparate pёr 

pastrimin e tapicerive tё mobiljeve; 

preparate pёr lustrimin e dritareve; 

preparate pёr pastrimin e dritareve me 

spraj; preparate pёr pastrim sanitar; 

preparate pёr pastrimin e qelqit;preparate 

pёr pastrimin e artikujve shtëpiak; 

preparate pastruese në formë spraji për 

përdorim në pëlhura;preparate pastruese 

nё formё spraji pёr përdorim shtepiak; 

preparate të lëngshme për lustrimin e 

dyshemesë; detergjentё tё lёngshёm pёr 

pjatalarёs; sapun i lёngshёm pёr larjen e 

enёve; lëngje (likuide) pёr larjen e enёve; 

lёngje kundёr rrёshqitjes në 
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dysheme;lёngje (likuide) pёr larje; lёngje 

pёr pastrim.  

5  Sapunё dezinfektues; peceta sanitare 

(lines) pёr pёrdorim ditor; produkte dhe 

preparate farmaceutike pёr lёkurёn e thatё 

qё shkaktohet nga shtatёzania; mbathje 

sanitare; tamponë higjenik; vatë sanitare; 

rripa për vatë sanitare; pelena prej 

celuloze ose letre për bebe; pelena pёr 

pёrdorim gjatё notit për bebe; mbathje në 

formë pelene për persona që vuajnë nga 

mosmbajtja e urinës; pelena një-

përdorimshe për të mundësuar dhe 

mësuar fëmijët që të mos krijonë varësi 

ndaj tyre; pelena një-përdorimshe prej 

letre për të mundësuar dhe mësuar fëmijët 

që sapo kanë filluar të ecin të mos krijonë 

varësi ndaj tyre; pelena një-përdorimshe 

prej celuloze për të mundësuar dhe 

mësuar fëmijët që sapo kanë filluar të 

ecin të mos krijonë varësi ndaj tyre; 

mbathje një-përdorimshe prej celuloze 

për mbajtjen e pelenave të bebeve; pelena 

një-përdorimshe në formë mbathjesh për 

të mundësuar dhe mësuar fëmijët që të 

mos krijonë varësi ndaj tyre; mbathje një-

përdorimshe prej letre për mbajtjen e 

pelenave të bebeve; pelena një-

përdorimshe në formë mbathjesh prej 

letre ose celuloze për të mundësuar dhe 

mësuar fëmijët që të mos krijonë varësi 

ndaj tyre; mbathje njё-pёrdorimshe pёr 

pelenat e bebeve; mbathje mbrojtёse njё-

pёrdorimshe prej letre pёr bebe; pelena 

njё-pёrdorimshe;  pelena njё-pёrdorimshe 

prej celuloze për mosmbajtjen e urinës; 

pelena njё-pёrdorimshe prej letre për 

mosmbajtjen e urinës; pelena njё-

pёrdorimshe pёr mosmbajtjen e urinёs; 

pelena njё-pёrdorimshe pёr tё rritur; 

pelena një-përdorimshe pёr pёrdorim 

gjatё notit për bebe dhe fëmijë që sapo 

kanë filluar të ecin; pelena një-

përdorimshe pёr pёrdorim gjatё notit për 

tё sapolindurit; mbathje mbrojtёse njё-

pёrdorimshe prej letre pёr bebe; shtresa 

një-përdorimshe prej celuloze për 

ndërrimin e pelenave; vatё njё-

pёrdorimshe pёr pelena; vatё njё-

pёrdorimshe pёr pelena pёr tё 

sapolindurit; vatё njё-pёrdorimshe pёr 

pelena pёr mosmbatjen e urinёs; pelena të 

papërshkueshme nga uji pёr bebe; pelena 

prej celuloze me formë pёr bebe; pelena 

prej letre me formë pёr bebe;  veshje për 

mosmbajtjen e urinёs;  pelena prej letre; 

shtresa prej letre për pelena; pelena prej 

celuloze; pelena një-përdorimshme prej 

letre dhe celuloze për bebe; pelena prej 

letre pёr persona që vuajnë nga 

mosmbajtja e urinës; pelena pёr bebe; 

pelena për të rritur; peceta për pelena prej 

celuloze për persona që vuajnë nga 

mosmbajtja e urinës; peceta për pelena 

prej letre për persona që vuajnë nga 

mosmbajtja e urinës; pelena nё formё 

trekёndore pёr bebe; vatë për persona që 

vuajnë nga mosmbajtja e urinës; mbathje 

pёrthithёse për mosmbajtjen e urinës; 

mbathje mbrojtëse për të sapolindurit; 

vatë një-përdorimshe për mosmbajtjen e 

urinës; pelena pёr mosmbajtjen e urinёs; 

produkte sanitare pёrthithёse; preparate 

dhe produkte sanitare.  

16  Letra të lagura prej letre pёr heqjen e 

makiazhit (make up); letra të lagura prej 

celuloze; mbulesa tavoline prej celuloze; 

letёr ose fletё plastike pёr mbrojtjen nga 

lagёshtira [pёr paketimin e ushqimit]; 

peceta të ashpra prej letre pёr pёrdorim 

kozmetik; peshqirё sanitarë prej letre pёr 

duart; peceta në formë katrore një-

përdorimshe; veshje tavoline prej kartoni;  

shtresa tavoline prej kartoni; letёr kuzhine 

nё formё tё rrumbullakët; peceta prej 

letre; letёr tualeti; peceta prej letre në 

formë katrore;  peceta të lagura prej letre 

pёr pёrdorim kozmetik; mbulesa prej letre 

pёr ulёset e tualetit; shtresa që mbulojnë 

sipërfaqen e brendshme për koshat e 

plehrave; shtresa prej letre për ndërrimin 

e pelenave; mbulesa prej letre pёr ulёset e 

tualetit; zbukurime prej letre pёr tavolinё; 

çanta prej letre për mbeturina [pёr qёllime 
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shtёpiake]; peshqirё prej letre; veshje 

tavoline prej letre; shtresa prej letre; 

peshqirё prej letre pёr fytyrёn; peshqirё 

prej letre pёr duart; peshqirё prej letre pёr 

tavolinё; veshje tavoline prej letre; letër 

tualeti nё formё tё rrumbullakët; peceta 

tavoline të bëra prej letre; peshqirё prej 

celuloze pёr qёllime kozmetike; peshqirё 

prej celuloze pёr qёllime shtёpiake; 

peshqirё prej letre; peshqirё prej letre për 

qёllime shtёpiake; peshqirё prej letre pёr 

heqjen e makiazhit (make-up); qese 

gatimi për furra me mikrovalë; facoleta. 

21   Pajisje shpërndarëse automatike 

(dispenser) për peceta në formë katrore; 

pajisje shpërndarëse automatike 

(dispenser) për letër higjeinike në formë 

të rrumbullakët; pajisje mbajtëse për letër 

higjeinike; pajisje mbajtëse për sapunë 

(pajisje shpërndarëse 

automatike/dispenser për sapunë); pajisje 

mbajtëse për sapunë dore; pajisje 

mbajtëse pёr xhel dushi; pajisje mbajtëse 

pёr letra të lagura për fytyrё; pajisje 

mbajtëse për peshqirë prej letre; pajisje 

mbajtëse për peshqirë prej letre (pёrveçse 

tё fiksuara); pajisje mbajtëse për sapunë; 

pajisje mbajtëse për sapunë dore; pajisje 

mbajtëse pёr produktet e bukurisë dhe 

kujdesit ndaj trupit; pajisje mbajtëse pёr 

produktet e larjes sё trupit; pajisje 

mbajtëse për letër tualeti (pёrveçse tё 

fiksuara).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/901 

(220)  07/10/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) auto motor technic 

(591)  e bardhë; blu; e kuqe 

(732)  ''Edmond'' sh.p.k 

Rruga Isuf Banka nr.22, Tiranë, AL 

(740) Majlinda Sheshi 

Rruga"Abdi Toptani", ndërtesa Torre 

Drin, kati i 4, zyra '' Hoxha, Memi & 

Hoxha", Tirane  

(511) 35  Shërbimet e importit të mjeteve 

të transportit, motoçikletave e pjesëve të 

këmbimit dhe shërbimet e shitjes me 

shumicë dhe pakicë  të mjeteve të 

transportit, motoçikletave e pjesëve të 

këmbimit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/986 

(220)  04/11/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   
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(526 )  

(591)   

(732)  SAILUN GROUP CO., LTD. (A 

limited company organized and existing 

under the laws of China) 

No. 588, Maoshan Road, Huangdao 

District, Qingdao City, Shandong, China, 

CH 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Tiranë 

(511) 12  Modele (lule) të sipërfaqes së 

gomës për automjete [lloj traktori]; Goma 

për rrotat e automjeteve; Tuba të 

brendshëm për goma pneumatike; Goma 

automobilistike; Biçikleta; Veshje 

riparimi për tubat e brendshëm; Goma për 

biçikleta; Goma të forta për rrotat e 

automjeteve; Veshje të jashtme për goma 

pneumatike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1000 

(220)  12/11/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  E kuqe; e zezë; gri 

(732)  NETTRADE ALBANIA SH.P.K 

Tirane Tirane TIRANE Njësia Bashkiake 

nr.11, Rruga e Durrësit, ''Blloku Gintash'', 

Laprakë, Ndërtesë 3 katëshe, nr.1,Dyqani 

nr.11, AL 

(740) VALER PINDERI 

Papa Gjon Pali i II, Aba Business Center, 

Kati 11, Tiranë, Shqipëri 

(511) 35  sigurimi i një tregu në internet 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; 

reklamë / publicitet  

42  zhvillim i platformave kompjuterike; 

platformë online si shërbim  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1002 

(220)  12/11/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) PETROL 

(591)  BLU; E BARDHE; E KUQE; E 

VERDHE 

(732)  MALPOS 

Malpos Lagjja Potam, Rrug.Nacionale 

Himar-Sarande, km 7, objekti 7, k I, AL 

(740) SOFOKLI PRIFTI 

Malpos Lagjja Potam, Rrug.Nacionale 

Himar-Sarande, km 7, objekti 7, k I 

(511) 4  KARBURANT  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1008 

(220)  14/11/2019 

(540)   
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(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) KOPLIKU GOLD; ® 

(591)  gold, e verdhë, blu 

(732)  Ardit Reçaj 

Gruemire, rruga Gruemire Rrash, nr.44, 

Malesi e Madhe, AL 

(740) Ardit Reçaj 

Gruemire, rruga Gruemire Rrash, nr.44, 

Malesi e Madhe 

(511) 34  Duhan, cigare  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1038 

(220)  22/11/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) QENDISTARI 

(591)  e bardhe; e zeze 

(732)  Engjellushe SPADA 

Lagjja 6, Rruga Maliq Muço, Zona 

Kadastrale 8513, Pallat 4-katesh, Nr. 

pasurise 3/103, Kati i I-re, DURRES, 

SHQIPERI, AL 

(740) Galinija Gjoni 

Rruga "Pjeter BOGDANI'' TIRANE, 

SHQIPERIA 

(511) 24  Tekstile dhe produkte tekstili, 

rroba tekstili, perde, jastek, mbulesa dhe 

jasteke, çarçafe per shtepi, mbulesa 

tavoline, çarçafe per krevate te ndryshme, 

per femije, varese muri artistike, prej 

tekstili.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1048 

(220)  02/12/2019 

(540)   

BON 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Khayrat Al-Manafa for General 

Trade and Public Transport LLC 

27, Saborni str. Varna, Bulgaria, BG 

(740) Eno DODBIBA 

RR."Naim FRASHERI" P.60/3, Shk.1, 

Ap.16, Tiranë 

(511) 34  duhan; duhan për të dredhur; 

zëvendësuesit e duhanit; produkte të bëra 

nga duhani; duhan me aromë; filtra për 

duhan; llulla duhani; duhan i 

papërpunuar; duhan për përtypje; 

shkrepse; fije shkrepse; cigare; produkte 

për duhanpirësit; çakmakë për 

duhanpirësit, tavlla për duhanpirësit; 

pajisje për tymosjen e duhanit nga goja  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1055 

(220)  05/12/2019 

(540)   
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(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zezë; e bardhë 

(732)  INIS GJONI 

Rruga Komuna e Parisit, pallatet Alban, 

apartamenti 32, AL 

(740) KOSTINA PRIFTI 

Rruga Themistokli Gërmenji, Godina 

Pegaso, kati 7, zyra nr.30, Tiranë 

(511) 9  aplikacione softuer kompjuterikë, 

të shkarkueshëm   

35  reklamim;  

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1064 

(220)  11/12/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)  DZ/T/2019/003065  18/06/2019  

DZ 

(526 )  

(591)  Gri; e bardhë; ngjyrë e artë 

(732)  British American Tobacco 

(Brands) Inc. 

251 Little Falls Drive, Suite 100, 

Wilmington DE 19808-1674, United 

States, US 

(740) Krenar LOLOÇI 

Rr. "Ibrahim Rugova", P.1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri  

(511) 34  Cigare; duhan, i papërpunuar 

ose i prodhuar; duhan i dredhur; llulla 

duhani; produkte duhani; zëvendësues të 

duhanit (jo për qëllime mjekësore); puro; 

puro të vogla dhe të holla (cigarillo); 

çakmakë për cigare; çakmakë për puro; 

shkrepëse; artikuj për duhanpirës; letër 

për cigare; tuba për cigare; filtra për 

cigare; aparate xhepi për dredhjen e 

cigareve; makineri që mbahen në dorë për 

injektimin e duhanit në tuba letre; cigare 

elektronike; lëngje për cigare elektronike; 

produkte duhani për qëllime të ndezjes 

(ngrohja e duhanit).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1077 

(220)  16/12/2019 

(540)   

TEREA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)  34551  20/11/2019  AD 

(526 )  

(591)   

(732)  Philip Morris Products S.A. 

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, CH, 

CH 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

(511) 34  Vaporizues me tel për cigare 

elektronike dhe pajisje elektronike për 

tymosje; duhan, i papërpunuar ose i 

përpunuar; prodhime duhani, duke 

përfshirë puro, cigare, puro të vogla, 

duhan për përgatitjen vetë të cigareve, 

duhan llulle, duhan për përtypje, burnot, 

kretek; snus (burnot i lagësht); 

zëvendësuesa të duhanit (jo për qëllime 
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mjekësore); artikuj duhanpirësish, duke 

përfshirë letra dhe tuba cigaresh, filtra 

cigaresh, kuti duhani, kuti cigaresh dhe 

tavlla, llulla, aparate xhepi për dredhjen e 

cigareve, çakmakë; shkrepse; shkopinj 

duhani, prodhime duhani me qëllim për tu 

ndezur, pajisje elektronike dhe pjesët e 

tyre me qëllim për të ndezur cigaret ose 

duhanin për të lëshuar avull me 

përmbajtje nikotine për thithje; tretësira 

nikotine të lëngshme për tu përdorur në 

cigaret elektronike; pajisje elektronike për 

tymosje; cigare elektronike; cigare 

elektronike si zëvendësuese për cigaret 

tradicionale; pajisje elektronike për 

thithjen e tymit që përmban nikotinë; 

pajisje që krijojnë avull me përdorim nga 

goja për tu përdorur nga duhanpirësit, 

produkte duhani dhe zëvendësuesa 

duhani; artikuj duhanpirësish për cigare 

elektronike; pjesë dhe pajisje për 

produktet e lartpërmendura të përfshira në 

klasën 34; pajisje për shuarjen e cigareve 

dhe purove të ndezura si dhe për 

shkopinjtë e duhanit të ndezur; kuti 

cigaresh elektronike të rikarikueshme.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1098 

(220)  20/12/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Televizion 

(591)  blu; gri; e zeze; bojeqielli; e bardhe 

(732)  3 DS & AF Entertainment 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga ''Shyqyri 

Brari'', shkalla 4, kati i 1, apartamenti 2, 

Tirane, AL 

(740) Gazmir Spahja 

Rr. Abdyl Frasheri, Pll. Hekla, Kati I 3-

te,Ap.6 

(511) 38  sigurimi i aksesit ne bazat e te 

dhenave;transmetimi i televizionit 

kabllor;komunikimi me ane te 

celulareve;komunikimi me ane te 

terminaleve te kompjuterit;komunikimet 

nga rrjetet / komunikimet me fibër optike 

nga rrjetet e fibrave optike;komunikim 

me ane te telefonit;kompjuteri për 

transmetimin e mesazheve dhe 

imazheve;shërbime elektronike të bordit 

të buletinit [shërbimet e 

telekomunikacionit];informacion ne 

lidhje me telekomunikacionin;sigurimi i 

bisedave ne internet dergimi i mesazheve 

;marrja me qira e aparateve për dërgimin 

e mesazheve;  marrja me qira e 

modemeve;shërbimet e agjencisë së 

lajmeve;sigurimi i forumeve në internet; 

transmetim radio;  komunikimet me ane 

te radios;  transmetim satelitor;  

transmetimi i te dhenave;  sigurimi i 

kanaleve telekomunikuese për shërbimet 

e teleshop;  marrja me qira e pajisjeve 

telekomunikuese;shërbime 

telekonferenciale;  sherbimet telefonike; 

transmetimi televiziv; transmetimi i 

skedarëve dixhital; transemetimi i adreses 

elekronike; transmetimi i kartave 

pershendetese online;  transmetimi i 

videove sipas kerkeses ; sherbime 

videokonferenca;  transmetim me 

wireless  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1119 

(220)  26/12/2019 

(540)   
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(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Pizza 

(591)  E bardhe; e zeze 

(732)  Shpresa Ibra 

Llazi Miho, Dyqani nr 79/1, prane Alpha 

Bank, Kombinat, Tirane, AL 

(740) Shpresa Ibra 

Llazi Miho, Dyqani nr 79/1, prane Alpha 

Bank, Kombinat, Tirane 

(511) 43  Shërbime restoranti;shërbime të 

ushqimit të shpejtë (piceri);resorant me 

vetëshërbim;shërbime të ofrmit të shpejta 

që konsumohen midis vakteve (snack-

bar);shërbime të  shpërndarjes së 

ushqimeve dhe pijeve; shërbime kafeterie  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/28 

(220)  15/01/2020 

(540)   

FELKARID 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Pharmaceutical Chemical 

Cosmetic industry ALKALOID AD 

Skopje 

Blvd. Aleksandar Makedonski 12, Skopje 

1000, Republic of North Macedonia, MK 

(740) Krenar LOLOCI 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall.1/1, Kati 2 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Preparate farmaceutike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/135 

(220)  19/02/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) GOLD & SILVER 

(591)  mustard; e zezë; e bardhë 

(732)  Ervin Dashi 

''Lagjja Skender Libohova, pallat 5 

katesh, kati 1, përballë Kinoteatrit Vaçe 

Zela, Lushnje'', AL 

(740) Moreno Malevi 

Blloku ''1 Maji'', Rr. ''Njazi Demi'', Ap. 

18, Sh.40, Tiranë 

(511) 14  Metale të çmuara dhe sende të 

caktuara prej metali të çmuar ose të 

veshura prej tyre, si dhe stoli, orë; varese; 

vathe;stoli te bera nga gure te cmuar; 

diamante; flori i punuar ose i papunuar; 

fije floriri[stoli]; stoli kostumesh; unaza; 

zinxhire[stoli]; byzylyke[stoli]; statuja te 

krijuara nga metale te cmuar; medalje; 

perla[stoli]; platin[metal]; punime arti me 

metale te cmuara; kapese kravate  
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(210)  AL/T/ 2018/539 

(540)  Klinika VITAL 

(732)  AMERICAN HOSPITAL 

Njesia Bashkiake Nr.6; Rr.Sabaudin 

Gabrani; Ndertesa Nr.2, Tirane, AL 

(151)  28/02/2020 

(180)  29/05/2028 

(111)  20444 

(300)   

(510)  44, 

(526)  Klinike 

(591)  -Ngjyra turkeze; portokalli 

(740) Flavieta BALA 

Njesia Bashkiake Nr.6; Rr.Sabaudin 

Gabrani; Ndertesa Nr.2, American 

Hospital 3, Kati 8, Departamenti Juridik 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/744 

(540)  Strabilia H10 

(732)  R.M. Sh.p.k 

Autostrada Durres-Tirane, Km 4, Durres, 

Shqiperi, AL 

(151)  02/03/2020 

(180)  30/07/2028 

(111)  20452 

(300)   

(510)  3, 

(526)  te gjitha elementet verbale pervec 

"H10"; new/nuovo super insectticida 

profumato/ super insecticide profumed; 

strabilia 

(591)  -E kuqe; E bardhe; E zeze; blu; e 

verdhë;bezhë 

(740) Rahmi Mulla,  

Autostrada Durres-Tirane, Km 4 para 

daljes Durresit, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1075 

(540)  INDIGOOD 

(732)  Wrangler Apparel Corp. 

3411 Silverside Road, Wilmington, DE 

19810, US 

(151)  10/03/2020 

(180)  25/10/2028 

(111)  20489 

(300)   

(510)  25  40, 

(526)   

(591)  - 

(740) Kliton Stefani 

Rruga e Kavajës, Nr. 75/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1129 

(540)  Kastrati 

(732)  Kastrati SH.A 

AUTOSTRADA DURRES-TIRANE, 

URA E DAJLANIT, KM 1, SHKOZET, 

TIRANE, AL 

(151)  02/03/2020 

(180)  13/11/2028 

(111)  20451 

(300)   

(510)  4  43, 

(526)  elementi figurativ i perkrenares se 

Skenderbeut 

(591)  -blu (5010); bardhe (9003); verdhe 

(1023) 

(740) Elsi Keco   

SHESHI ''ITALIA'', NR PASURIE 7/58, 

NJESIA BASHKIAKE NR.5, TIRANE 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1131 

(540)  Banka Kombetare e Katarit ne 

gjuhen arabe 
(732)  Qatar National Bank 

P.O. Box 1000 Doha, QA 

(151)  06/03/2020 

(180)  13/11/2028 

(111)  20482 

(300)   
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(510)  36, 

(526)  E zeze; E bardhe 

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1169 

(540)  FUCIDIN 

(732)  LEO Pharma A/S 

Industriparken 55, 2750 Ballerup, 

Danimarkë, DK 

(151)  11/03/2020 

(180)  22/11/2028 

(111)  20497 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Eni Kalo 

Rruga e Kavajës, Ndertesa 27/1, Kati 5-te 

P.O.Box 235, Tirane, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1188 

(540)  Kia UVO Connected GmbH 

(732)  Kia Motors Corporation 

12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul, 

Republic of Korea, KR 

(151)  02/03/2020 

(180)  03/12/2028 

(111)  20457 

(300)   

(510)  38, 

(526)  Connected; GmbH 

(591)  - 

(740) Krenar LOLOCI 

Rr. ''Ibrahim Rugova'', Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1200 

(540)  MOMENTO VALENTINO 

CAFFE 
(732)  VALENTINO CAFFE S.p.A. 

Zona Industriale-Zona Azzurra-Viale 

Croazia 6/8 I-73100 Lecce, IT 

(151)  02/03/2020 

(180)  03/12/2028 

(111)  20458 

(300)   

(510)  30  43, 

(526)   CAFFE 

(591)  -e zeze, e kuqe,  e bardhe 

(740) Vjollca Shomo  

Euromarkpat Albania Sh.p.k, Rr. 

"A.Z.Cajupi", Pallati 20/4, Ap 7/5 Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1258 

(540)  mulliri plus 

(732)  Mulliri i Vjeter Sh.p.k. 

Bërxull, Rruga dytësore Tiranë- Durrës, 

100 m pranë Urës Limuthit, Godinë dy 

katëshe, Tiranë, AL 

(151)  11/03/2020 

(180)  19/12/2028 

(111)  20499 

(300)   

(510)  30, 35  43, 

(526)  plus 

(591)  -E kuqe; e bardhë; e zezë 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr.Reshit Çollaku, Pall. Shallvare, Shk.5, 

Ap.70/4, Tirane., 100 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1274 

(540)  TROPIC PLUS 

(732)  Propel doo Beograd-Novi Be 

Jurija Gagarina 32 Beograd-Novi 

Beograd, RS 

(151)  02/03/2020 

(180)  24/12/2028 

(111)  20449 

(300)   
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(510)  32, 

(526)   

(591)  -e kuqe;e bardhe;e gjelber;e verdhe 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr.Reshit Çollaku, Pall. Shallvare, Shk.5, 

Ap.70/4, Tirane., 100 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1280 

(540)  WOW 

(732)  SORI-AL 

RRUGA BEQIR LUGA, PALLATI 

NR.3, SHKALLA 1/1, TIRANE, AL 

(151)  11/03/2020 

(180)  26/12/2028 

(111)  20498 

(300)   

(510)  30  32, 

(526)   

(591)  -Cyan 0%, Magenda 60%, Yelloe 

97, Black 0%; dege jeshile me ngjyrat 

Cyan 80%, Magenda 0%, Yelloe 100, 

Black 0% 

(740) ERIND KOSOVA 

RRUGA E DIBRES PALLATI 432, 

SHKALLA 2 AP.20, TIRANE 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/34 

(540)  my check-app 

(732)  Milena Merjemaj 

Rruga: Xhemal Tafaj, pallati 23, shkalla 

2, ap.17, AL 

(151)  03/03/2020 

(180)  17/01/2029 

(111)  20468 

(300)   

(510)  9  44, 

(526)  check-app 

(591)  -e bardhe, blu 

(740) Milena Merjemaj 

Rruga: Xhemal Tafaj, pallati 23, shkalla 

2, ap.17 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/39 

(540)   

(732)  BIRRA KORÇA 

Bulevardi Fan S.Noli Korçë, AL 

(151)  02/03/2020 

(180)  10/04/2029 

(111)  20448 

(300)   

(510)  32, 

(526)   

(591)  -E kuqe; tulle; jeshile; e verdhë; 

nuancat e tyre; e zezë 

(740) Brisida Ademaj 

Rr:'Panorama', Kulla Bizmesit 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/131 

(540)  hair biology 

(732)  The Procter & Gamble Company 

One Procter & Gamble Plaza Cincinnati 

Ohio 45202, US, US 

(151)  02/03/2020 

(180)  08/02/2029 

(111)  20453 

(300)  777512018  26/08/2019  CH 

(510)  3, 

(526)  hair 

(591)  -E zezë; e bardhë. 

(740) Vjollca SHOMO 

EUROMARKPAT ALBANIA SHPK., 

Rruga "A.Z. Çajupi", Ndërtesa 20, Hyrja 

4, Ap. 15, Kutia Postare 1019, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/151 

(540)  TiranaTOP Suites 

(732)  Leonora Jaho 

Njesia Bashkiake nr.5, Rr "Brigada VIII", 

Pall.nr.8/1, Kati 7, AL 

(151)  03/03/2020 

(180)  13/02/2029 

(111)  20463 
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(300)   

(510)  43, 

(526)  Tirana; Top suites 

(591)  -E zeze; gri 

(740) Klajdi Rrasa 

Bulevardi "Bajram Curri", Rruga Nikolle 

Kaçorri, 1022, Tirane, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/180 

(540)  Vodafone Talk 

(732)  Vodafone Group PLC 

Vodafone House, The connection, 

Newbury, Berkshire, RG14 2FN, United 

Kingdom, UK 

(151)  02/03/2020 

(180)  25/02/2029 

(111)  20460 

(300)   

(510)  9  38, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar LOLOCI 

Rr. "Ibrahim Rugova, Pall.1/1, Kati 2 

Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/207 

(540)  TekBiz magazine 

(732)  ikubINFO Shpk 

TIRANE Rruga "Abdyl Frasheri", EGT-

Tower, Pallati 11/1, Kati 2-3, AL 

(151)  09/03/2020 

(180)  05/03/2029 

(111)  20487 

(300)   

(510)  35, 41  42, 

(526)  magazine 

(591)  -Blu e errët; e kuqe e errët; Hex 

:#2975a8, CMYK: 85% 50% 15% 0%; 

RGB: 201 37 44; HEX:#c9252c; CMYK 

20% 100% 100% 0%; RGB: 201 37 44 

(740) Albarina Lekgegaj 

TIRANE Rruga "Abdyl Frasheri", EGT-

Tower, Pallati 11/1, Kati 2-3 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/221 

(540)  Elite Travel Group 

(732)  Elite Travel D.M.C 

Rruga Kozma Naska Elbasan, Elbasan 

3001, Albania, AL 

(151)  04/03/2020 

(180)  07/03/2029 

(111)  20472 

(300)   

(510)  39  41, 

(526)  Travel; Group 

(591)  -Blu e erret; blu e çelet 

(740) Doret Kotherja 

Rr Beqir Dardha, Pallati 77/2, Shkalla 1, 

Kati 4, Ap 10. Elbasan 3001, Albania 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/235 

(540)  INSTITUTI KULINAR 

NERANXI 

NERANXI CULINARY INSTITUTE 
(732)  Shoqeria "N&N" shpk 

Autostrada Tr-Dr, km 7, Rruga 

"Dardania", Godina Nr.19, Yrshek-

Tirane, AL 

(151)  09/03/2020 

(180)  11/03/2029 

(111)  20488 

(300)   

(510)  35  41, 

(526)  INSTITUTI KULINAR; 

CULINARY INSTITUTE 

(591)  -bardhe; e zezë 

(740) EFTIHIA NERANXI 

Autostrada Tr-Dr, km 7, Rruga 

"Dardania", Godina Nr.19, Yrshek-Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/253 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

23 

(540)  UNA SPREMUTA DI OLIVE 

(732)  MONINI S.P.A 

Strada Statale 3 Flaminia Km 129 

snc,06049 SPOLETO(PG),Italy, IT 

(151)  10/03/2020 

(180)  19/03/2029 

(111)  20494 

(300)   

(510)  29  30, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Bul. Gj Fishta Pall 1 Jeshil, prane 

Shallvareve, Kati 6, Nr.16,Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/276 

(540)  BERLIN Cafe 

(732)  Mode West shpk 

Fshati Katund i Ri,Godine 2 

Kateshe,parane Peugeot,Njesia 

Administrative Kashar,Tirane., AL 

(151)  09/03/2020 

(180)  25/03/2029 

(111)  20486 

(300)   

(510)  43, 

(526)  Berli; Albania; cafe; kaffee, 

kuchen & mehr 

(591)  -E zezë; jeshile 

(740) Kujtim Qershori 

Rruga''Skender Kosturi",nd.3,H.1,Kat 

2,Njesia Bashkiake nr 9,Tirane. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/280 

(540)  HOPE Albania 

(732)  Ilir Topi 

Rruga e Dibres,Kompleksi Halili,Blloku 

C,Ap.38, AL 

(151)  06/03/2020 

(180)  27/03/2029 

(111)  20481 

(300)   

(510)  41, 

(526)  Albania 

(591)  - 

(740) Ilir Topi 

Rruga e Dibres,Kompleksi Halili,Blloku 

C,Ap.38 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/384 

(540)  babystela 

(732)  M& S shpk 

Tirane Vaqarr PRUSH Fshati Prush, zona 

kadastrale 30645, 1800 m nga Rruga 

Nacionale 

, AL 

(151)  02/03/2020 

(180)  12/04/2029 

(111)  20450 

(300)   

(510)  16, 

(526)  3 mini 3-8kg, 45 pc, Unisex elastic 

fit, e, s 

(591)  -E bardhë; lejla; blu 

(740) Albana Laknori 

rr. Myrteza Deliu: Pallati Ndregjoni, 

Apt.36, Dajt Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/415 

(540)  DENTAL CENTER ALBANIA 

D.C.A 
(732)  LIONEL JAHJA 

Rruga''Kajo Karafili'',Ndertesa 14,Hyrja 

4,bodrum,Tirane, AL 

(151)  02/03/2020 

(180)  24/04/2029 

(111)  20454 

(300)   

(510)  5, 

(526)  dental; center; Albania 

(591)  -bojqielli; e bardhë; blu 

(740) LIONEL JAHJA 

Rruga''Kajo Karafili'',Ndertesa 14,Hyrja 

4,bodrum,Tirane 
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(210)  AL/T/ 2019/439 

(540)  Trotter's Drink Eat Play 

(732)  Met Distribution 

Njesia Bashkiake nr.2, Rruga ''Leke 

Dukagjini'', pallati 11, kati 1, Tirane, AL 

(151)  09/03/2020 

(180)  06/05/2029 

(111)  20485 

(300)   

(510)  35  43, 

(526)  Drink; Eat; Play 

(591)  -bakër, e bardhë; Pantone 876C 

(740) Eris Hysi 

Blv. Deshmoret e Kombi, Ndertesa 6, 

Hyrja 11, Ap.21 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/440 

(540)  Trotter's Drink Eat Play  

(732)  Met Distribution 

Njësia Bashkiake nr.2, Rruga ''Lekë 

Dukagjini'', pallati 11, kati 1, Tiranë, AL 

(151)  06/03/2020 

(180)  06/05/2029 

(111)  20483 

(300)   

(510)  35  43, 

(526)  Drink; Eat; Play  

(591)  -blu; e bardhë; pantone 296C 

(740) Eris Hysi 

Bl. Dëshmorët e Kombit, Ndërtesa 6, Ap. 

21, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/441 

(540)  Trotter's Drink Eat Play  

(732)  Met Distribution 

Njesia Bashkiake nr.2, Rruga ''Leke 

Dukagjini'', pallati 11, kati 1, Tirane, AL 

(151)  09/03/2020 

(180)  06/05/2029 

(111)  20484 

(300)   

(510)  35  43, 

(526)  Drink; Eat; Play 

(591)  - 

(740) Eris Hysi 

Dëshmorët e Kombit, Kullat Binjake, 

Ndërtesa 6, H.11, Ap.21, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/487 

(540)  NOVA HOME 

(732)  NOVATEX G.B COMPANY 

Rruga   e Kavajes , Ndertesa 126, Hyrja 

1, Tirane, AL 

(151)  03/03/2020 

(180)  21/05/2029 

(111)  20462 

(300)   

(510)  11, 20  27, 

(526)  Home 

(591)  -e zeze; e bardhe; e kuqe 

(740) Majlinda MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba" Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/512 

(540)  TATÌ SPACE 

(732)  ALKETA MISJA 

RR.''Lidhja e Prizrenit'', Nd 4, H.6,Ap.12, 

AL 

(151)  03/03/2020 

(180)  28/05/2029 

(111)  20465 

(300)   

(510)  35  41, 

(526)  photography center 

(591)  - 

(740) ALKETA MISJA 

RR.''Lidhja e Prizrenit'', Nd 4, H.6,Ap.12 
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(210)  AL/T/ 2019/518 

(540)  AFI 

(732)  ALBANIAN FINANCIAL 

INSTITUTION 

Rruga Themistokli Germenji, pallati 

perballe RTSH, Kati i I,Tirane, Shqiperi, 

AL 

(151)  28/02/2020 

(180)  29/05/2029 

(111)  20440 

(300)   

(510)  36, 

(526)  ALBANIAN FINANCIAL 

INSTITUTION 

(591)  -blu; portokalli e erret; portokalli e 

hapur 

(740) Ina Mullaj 

Rruga Themistokli Germenji, pallati 

perballe RTSH, Kati i I,Tirane, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/576 

(540)  SPARTON 

(732)  SMS Tobacco Trading 

28 Jala Teratai J4/3, Taman Indah Jaya, 

36000 Teluk Intan, Perak, Malaysia, MY 

(151)  03/03/2020 

(180)  19/06/2029 

(111)  20467 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Fatos Dega  

Rr."Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/577 

(540)  REGO 

(732)  SMS Tobacco Trading 

28 Jala Teratai J4/3, Taman Indah Jaya, 

36000 Teluk Intan, Perak, Malaysia, MY 

(151)  03/03/2020 

(180)  19/06/2029 

(111)  20464 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Fatos Dega   

Rr."Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/578 

(540)  MAXTRO 

(732)  SMS tobacco Trading 

28 Jala Teratai J4/3, Taman Indah Jaya, 

36000 Teluk Intan, Perak, Malaysia, MY 

(151)  04/03/2020 

(180)  19/06/2029 

(111)  20474 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) FATOS DEGA 

Rr."Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/585 

(540)  DORKHLIN COFFEE 

(732)  DORKHLIN  

Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Islam 

Alla, Godina 72, Kati i 2, Tiranë, AL 

(151)  04/03/2020 

(180)  20/06/2029 

(111)  20475 

(300)   

(510)  30, 

(526)  COFFEE 

(591)  -e zeze; e bardhe 

(740) Majlinda MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba" Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/592 
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(540)  delight 

(732)  Delight L.L.C 

Rruga Ismet Jashari, Kumanovë, Prizren, 

Kosovë, KS 

(151)  04/03/2020 

(180)  25/06/2029 

(111)  20476 

(300)   

(510)  29, 30  32, 

(526)   

(591)  -portokalli; kafe 

(740) Evis Jani 

Ndërtesa Ambasador 3, Rr. Dervish 

Hima, Kati i 20të, Zyra 159, Njësia 

Bashkiake nr. 2 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/612 

(540)  Comfort 

(732)  DRITAN PULA 

Kashar, Rruga Nacionale Tirane-Durres, 

Tregu i frutave perimeve, Tirane, AL 

(151)  02/03/2020 

(180)  02/07/2029 

(111)  20455 

(300)   

(510)  3  5, 

(526)  Comfort 

(591)  -ngjyrat bojeqielli, e kuqe, e 

bardhe, e zeze, jeshile 

(740) Majlinda MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba" Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/613 

(540)  POCO 

(732)  NTP LIRI 

Uke Bytyqi pn.Dardani, Prizren, Kosove, 

KS 

(151)  03/03/2020 

(180)  02/07/2029 

(111)  20471 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  -Ngjyrat bojeqielli; e bardhe; blu 

(740) Majlinda MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba" Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/618 

(540)  SLEVIN 

(732)  SMS Tobacco Trading 

28 Jala Teratai J4/3, Taman Indah Jaya, 

36000 Teluk Intan, Perak, Malaysia, MY 

(151)  04/03/2020 

(180)  04/07/2029 

(111)  20473 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Fatos Dega 

Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, 

Tiranë  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/629 

(540)  SMART CAPSULES 

(732)  Unilever N.V. 

Weena 455, 3013 AL Rotterdam, 

Netherlands, NL 

(151)  10/03/2020 

(180)  09/07/2029 

(111)  20490 

(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. ''Ibrahim Rugova'', Pall.1/1, Kati 2, 

Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/650 
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(540)  CUP KING 

(732)  CUP KING ALBANIA 

LAGJJA.15, RRUGA ALEKSANDER 

GOGA, KATI 1, KAPANON TEK ISH-

FABRIKA E MAKARONAVE, 

DURRES, AL 

(151)  10/03/2020 

(180)  16/07/2029 

(111)  20493 

(300)   

(510)  21  35, 

(526)   

(591)  -e bardhe; e kuqe 

(740) Endri Jorgoni 

L.3, Rruga "Ramazan Jella", Nd. 67, 

H.23, Durres 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/657 

(540)  Arena Center 

(732)  IR shpk 

Tirane Tirane TIRANE Blv.''Deshmoret e 

Kombit'', Kullat Binjake, Kulla Nr.2, 

Kt.5, AL 

(151)  02/03/2020 

(180)  18/07/2029 

(111)  20447 

(300)   

(510)  36, 

(526)  Moments to remember. 

(591)  -e zeze;e kuqe 

(740) Kliton Stefani 

Rruga e Kavajës, Nr. 75/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/668 

(540)   vipa 

(732)  Pestova sh.p.k 

Pestovë, Vushtrri 42000, Kosovë, KS 

(151)  04/03/2020 

(180)  18/07/2029 

(111)  20480 

(300)   

(510)  29  30, 

(526)   

(591)  - 

(740) Gazmir ISAKAJ 

Rr."Petro Nini Luarasi", Ndërtesa 22, 

Hyrja 17, Ap. 28, Tiranë    

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/669 

(540)  vipa 

(732)  Pestova sh.p.k  

Pestovë, Vushtrri 42000, Kosovë, KS 

(151)  02/03/2020 

(180)  18/07/2029 

(111)  20446 

(300)   

(510)  29  30, 

(526)   

(591)  -e bardhë; e kuqe. 

(740) Gazmir ISAKAJ 

Rr."Petro Nini Luarasi", Ndërtesa 22, 

Hyrja 17, Ap. 28, Tiranë  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/673 

(540)  EMOFIX 

(732)  Drugs Minerals and Generics 

ITALIA, S.R.L 

Via Laurentina, km. 26,700 – 00071 

Pomezia, Rome - Italy., IT 

(151)  28/02/2020 

(180)  19/07/2029 

(111)  20439 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  -e kuqe; blu; e bardhe; gri 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, Ap 4 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/675 

(540)  IMMUNOTROFINA 
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(732)  Drugs Minerals and Generics 

ITALIA, S.R.L 

Via Laurentina, km. 26,700 – 00071 

Pomezia, Rome - Italy., IT 

(151)  02/03/2020 

(180)  19/07/2029 

(111)  20456 

(300)   

(510)  5  30, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vilson Duka  

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, Ap 4. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/678 

(540)  MY SPECTRUM 

(732)  MY SPECTRUM ALBANIA 

sh.p.k 

Rr:"Hysen Cino" , Nr. 16, Ap.1, Tirane, 

AL 

(151)  10/03/2020 

(180)  23/07/2029 

(111)  20492 

(300)   

(510)  35, 36, 41  45, 

(526)   

(591)  - 

(740) REDI THEODHOR 

Rr: “Medar Shtylla”, Pall.Nr. 46, Hy.1 , 

Ap.15 , Tir 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/682 

(540)  my TAXI 

(732)  Bashkim Hoxha 

Durres Lagjja nr.11, perball postes 

Qendrore, AL 

(151)  03/03/2020 

(180)  24/07/2029 

(111)  20466 

(300)   

(510)  39, 

(526)  Taxi 

(591)  -Ngjyrat e zeze, e kuqe. 

(740) MAJLINDA MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba" Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/689 

(540)  SG SHANS Market 

(732)  SHANSI GROUP SHPK 

Njesia Administrative nr.8, Rruga ''Ali 

Pashe Gucia'', pallati ''Glen & Xheis'' 

shpk, kati i pare, Tirane-Shqiperi., AL 

(151)  02/03/2020 

(180)  29/07/2029 

(111)  20459 

(300)   

(510)  35, 

(526)  Market 

(591)  -e kuqe; e bardhe; boje qielli 

(740) Vilson Duka  

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, Ap.4 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/700 

(540)  VORTEX 

(732)  SIROL 2008 

Vlore Rruga Transballakanike, ish-

Ndermarrja Tregtare Ushqimore, Vlore, 

AL 

(151)  04/03/2020 

(180)  31/07/2029 

(111)  20477 

(300)   

(510)  3, 

(526)  POWERGERMS; PERFECT; 

WHITE; 30; LOADS. 

(591)  -e kuqe; blu; bojeqielli; e bardhe 

(740) MAJLINDA MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba" Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 
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(210)  AL/T/ 2019/701 

(540)  VORTEX 

(732)  SIROL 2008 

Vlore Rruga Transballakanike, ish-

Ndermarrja Tregtare Ushqimore, Vlore, 

AL 

(151)  04/03/2020 

(180)  31/07/2029 

(111)  20478 

(300)   

(510)  3, 

(526)  POWERGERMS; black; elegance; 

30; LOADS. 

(591)  -e kuqe, gri; e zeze; bojeqielli 

(740) MAJLINDA MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba" Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/703 

(540)  ATIKA 

(732)  Flamur Sinanaj 

Rruga ''Sulejman Delvina'', Kryqëzimi i 

Komunës se Parisit", Tirane, AL 

(151)  03/03/2020 

(180)  31/07/2029 

(111)  20469 

(300)   

(510)  43, 

(526)  Shisha Lounge 

(591)  -e zeze; gold metalik 

(740) Moreno Malevi 

Blloku'1 Maji"Rr.''Njazi Demi Ap 18 

Sh.40,Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/704 

(540)  ATIKA 

(732)  Flamur Sinanaj 

Rruga ''Sulejman Delvina'', Kryqëzimi i 

"Komunës se Parisit", Tirane, AL 

(151)  02/03/2020 

(180)  31/07/2029 

(111)  20461 

(300)   

(510)  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Moreno Malevi 

Blloku'1 Maji"Rr.''Njazi Demi Ap 18 

Sh.40,Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/705 

(540)  Papoutsanis  Hair Chic 

(732)  PAPOUTSANIS S.A 

71 st  Klm, National Road Athens-Lamia, 

34100 Halkida, Greece, GR 

(151)  11/03/2020 

(180)  01/08/2029 

(111)  20496 

(300)   

(510)  3, 

(526)  HAIR; CHIC 

(591)  -e zeze; e bardhe 

(740) Eni Kalo 

Rruga e Kavajës, Ndertesa 27/1, Kati 5-te 

P.O.Box 235, Tirane, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/706 

(540)  Papoutsanis Natura 

(732)  PAPOUTSANIS S.A. 

71st Klm National Road Athens - Lamia, 

341 00 Halkida, Greece, GR 

(151)  10/03/2020 

(180)  01/08/2029 

(111)  20491 

(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  -blu; e bardhe 

(740) Eni Kalo 

Rruga e Kavajës, Ndertesa 27/1, Kati 5-te 

P.O.Box 235, Tirane, Shqiperi 
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(210)  AL/T/ 2019/707 

(540)  Papoutsanis Aromatics 

(732)  PAPOUTSANIS S.A. 

71st Km National Road Athens - Lamia, 

341 00 Halkida, Greece, GR 

(151)  11/03/2020 

(180)  01/08/2029 

(111)  20495 

(300)   

(510)  3, 

(526)  aromatics 

(591)  - 

(740) Eni Kalo 

Rruga e Kavajës, Ndertesa 27/1, Kati 5-te 

P.O.Box 235, Tirane, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/729 

(540)  PoBancho 

(732)  Global Logistic sh.p.k 

Autostrada Tiranë - Durrës, km 10, Picar, 

Vorë, Tiranë, AL 

(151)  04/03/2020 

(180)  14/08/2029 

(111)  20479 

(300)   

(510)  29, 

(526)   

(591)  - 

(740) Bledar Korkaj 

Rr "Maliq Muco", Blv. "Zogu i Pare", 

Qendra e Biznesit STAR,kati i IV, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/764 

(540)  ALE ADVISERS 

(732)  Ale Advisers 

Rr. ''Ibrahim Rugova'', Tiranë, P. 64, 

Hyrja.8, Ap.1, AL 

(151)  27/02/2020 

(180)  03/09/2029 

(111)  20435 

(300)   

(510)  35, 36, 37  45, 

(526)  ADVISERS 

(591)  -portokalli, e bardhe, gri 

(740) Klodiana Tashi  

Rr.''Ibrahim Rugova'', Tiranë, P.64, 

Hyrja.8, Ap.1 
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TREGUES GJEOGRAFIK TË 

DEPOZITUAR 
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( 210 )  AL/E/ 2019/3 

( 220 ) 01/11/2019 

( 540 )  PROSCIUTTO DI SAN DANIELE 

(300)   

(526 )  

(591)  )   

(732)  CONSORZIO DEL PROSCIUTTO DI SAN DANIELE 

VIA IPPOLITO NIEVO 19, CAP 33038, SAN DANIELE DEL FRIULI (UD), IT 

(740) Vjollca Shomo 

( 511 ) 29  Proshute  

 

 

 
 


